
〔往路〕

バス停

●三日月駅 7:15 8:21 13:20

●弦谷橋 7:18 8:24 13:23

●弦谷 7:19 8:25 13:24

●ひょうご環境体験館 7:23 8:29 13:28

●SPring-８前 7:24 8:30 13:29

●西播磨総合リハビリセンター 7:26 8:32 13:31

●光都ﾊﾞｽｾﾝﾀｰ 7:30 8:36 13:35

●県立大附属高校 7:35 8:41 13:40

〔複路〕

バス停

●県立大附属高校 13:42 16:50 18:35

●光都ﾊﾞｽｾﾝﾀｰ 13:47 16:55 18:40

●西播磨総合リハビリセンター 13:51 16:59 18:44

●SPring-８前 13:53 17:01 18:46

●ひょうご環境体験館 13:54 17:02 18:47

●弦谷 13:58 17:06 18:51

●弦谷橋 13:59 17:07 18:52

●三日月駅 14:02 17:10 18:55

※停留所の新設および廃止に伴い、ダイヤの一部が変更となりますので、ご注意ください。

～ダイヤ改正のお知らせ～

播磨科学公園都市行き

三日月駅行き

コミバス佐用 三日月-播磨科学公園都市線時刻表（R4.4.1～）

令和４年４月１日より、ダイヤを一部改正しますので、お知らせします。


